dam omnimoda æqualitas erit, quia ita est
gloria Petri ad gratiam sibi datam, et me
ritum suum, sicut gloria Lini ad suam.

Hoc, inquam, erit in revelatione Domini
Jesu de cælo. Joan., v, 22 : Pater omneju
dicium dedit Filio suo, et hoc inquantum
Filio hominis; unde sequitur, vers. 27 : Et
potestatem dedit ei judicium facere quia Fi
lius hominisest, quia in forma humana om
nibus apparebit; sed modo non apparet,
quia humanitas ejus latet in gloria Dei, sed
tunc apparebit, et ideo dicit : in revelatione
lsa., XL,ö : Et revelabitur gloria Domini, et
videbit omnis caro pariter quod os Domini
locutum est. Et hoc cum angelis uirtutis
ejus, ministris suis". Matth., xv, 31 : Cum
uenerit Filius hominis in majestate sua, et
omnes angeli ejus cum eo. 

Deinde cum dicit : in [lumma ignis, agit
de utraque, seilicet punitione malorum, et
præmiatione bonorum; sed punitionem
malorum ostendit acerbam, justam et diu
turnam. Dicit ergo :dantis vindictam, id est
judicantis puniendos in flamma ignis t'a
cicm orhis comburentis, et involventis re
probos et destrucntis in perpetuum. Psalm.
xcn, 3 : Ignis ante ipSum pr.-rcedet, et in
flammabit in circuitu inimicos cjus. Item erit
justa propter duplicem culpam, scilicet in
tidelitatis et mala- vita.-.Quantum ad pri
nium dicit : qui non noverunt, id est uoluc
runt cognoscere, Deum. .lol). xxt. I.i
Scientiam viariuu tuarum nolumus. ! Co
rinth., xiv, 38 : ]gnorans ignorabitur. Quan
tum ad secundum dicit :qni non obediunt
Evangelio Domini nostri Jesu Christi. Rom..
x, tti: Non onmes obediunt Evangelio. Ino
hedienlia est tantum peccatum quod per
dicit :in revelatione. — 5 Al. :« et hoc cum minis
tris suis, scilicct angelis. »
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eam mors venit in hunc mundum, ut dici
tur Rom., v. Item est diuturna, quia poenas
dabunt in interitu æternas. Et potest legi
dupliciter , secundum quod duplex est
pæna ', scilicet sensus et damni. De pmna
sensus potest intelligi sic. Dabunt, id est
sustinebunt, pcenasæternas, non finiendas,
et hoc in interitu, quia semper morientur.
Aliter enim esl de poenis hujus vitæ, et
illis ; nam hic quanto plus acerbiores, tanto
sunt breviores, quia extinguuntur; sed
illæ sunt gravissimae, quia sunt pænæ
mortis, et sunt interminabiles; unde dicit
quod semper erunt quasi in morte; Ps.
xuvm, l:"): Mors depascet eos. Isa., ult., 24 :
I'ermis eorum non morietur. Poena autem
damni est duplex. Quia separabuntur a
visione Dei; unde dicit : a facie Domini,
scilicet remoti. Job., xui, l(i : Non veniet in
conspectu eius omnis hypocrita. Alia est pri
vatio visionis gloriæ sanctorum. lsa.,
xxn, 10 : Tollatur impius, ne videat gloriam
sanctoruml. Vel aliter : a facie Domini et a
gloria virtutis ejus. In hoc ostenditur causa
acerbitatis pænæ sensus. Sensus enim ali
cujus evacuatur vel propter superiorem
judicem, vel propter superioris potentiam,
sed hoc non erit, quia hoc judicium proce
det a facie Domini. Ps. xw, C.): De vultu tuo
judicium meumprodeat. Et ideo dicit : dabunt
pænas, id est sustinebunt, a facie Domini.